
 

 

 

Komentář zápasu posledního kola: 

 

OP JH 2014/2014 – 04. kolo – 06. 09. 2014 

 

FK Stará Hlína – TJ Sokol Dešná 6:1 (1:1) 
 

 

 

 
Za slunného odpoledne, 
kluci z Dešné přijeli, 
čekají, že mrak sedne, 
jinak prý jsou v zadeli. 
 
Slunce, to jim plány kazí 
ani kapka deště 
než jim vedro choutky srazí 
počkáme si ještě. 
 
Před zápasem přišla zpráva 
Síla spadnul na kole 
na ústa si pozor dával 
klíční kost dopadla zle. 
 
Pod dekou pak hrajeme 
celou první půli 
ku prohře tak zrajeme 
kopačky jsme neobuli. 
 
Mírnou herní převahu 
góĺem z rohu slavíme 
Venca přiběh na hlavu 
z obrany, jak, nevíme. 
 
Hráče, ty si nedržíme 
svoje posty vůbec ne 
bavit se tím, to my víme 
pro diváky je báječné. 
 
Díra vlevo, díra vpravo 
kde jsou kurnik všichni beci 
oken máme víc než zdrávo 
beci mají bránit přeci. 

 
Dostáváme z toho góla 
potom tyčka zvoní 
Čonty na obránce volá 
po vápně se honí. 
 
Ještě že se fotbal 
hraje na dvě půlky 
první vítr odvál 
v druhé máme kulky. 
 
Dobrý pressing týmu 
brzo Olin využívá 
bez dresu riskuje kartu a rýmu 
rozhodčí se jinam dívá. 
 
Jeho totiž je to  
podobný gól druhý 
díky bohu za to 
dodává nám vzpruhy. 
 
Své gólové zápisy 
přidávají Radek, Sud 
špílmachr tak probouzí 
zabijácký v sobě pud. 
 
Jíča do střel protančí 
jak pověstná laňka 
že brankou to nekončí 
jediná je kaňka. 
 
O sobě pak vědět dává 
Olin prvním hattrickem 
dres naštěstí nesundává 
rachetik je pod trikem. 

 
Herní styl má k pousmání 
ale je to killer 
zrychlit kroky se nebrání 
a to nepije Birell. 
 
6:1 je pěkný nářez 
radujem se nejvíce 
příště bude jiný zářez 
čekají nás Břilice. 
 
Sudí foukal s nadhledem 
pár kartónků ukázal 
kdo je pánem na hřišti 
hodně rychle dokázal. 
 
FK SH olééé 
šatnou naší zní 
jsme druzí, ne dole 
nejmíň sedm dní. 
 
Nabírá pak grády 
hukot v naší šatně 
pokuty za brigády 
někdo nese špatně. 
 
Je jisté že pokuty 
prolejeme na tuty 
na klubové dokopné 
ta kasičku rozkopne. 

 

 

 

Autor: Stany 

 

 


